
Ceník

Specifická pěstící péče GERnétic
90 min./1 300 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, úprava (barvení) obočí, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, 
oživení pokožky stimulačním sérem, ošetření případného problému na pleti specifickými produkty, 
výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační masáž rukou, závěrečná péče, doporučení 
domácí péče.

Mikromasáž očního okolí:
40 min./650 Kč
Masáž očního okolí, výživa a regenerace, maska, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Beauté Homme:
Pěstící program pro muže 90 min./1 200 Kč
Procedura zvolená mužské pleti na míru – čištění pleti, kosmetická masáž, ošetření případného 
problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační 
masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí péče.
Vaše kosmetička GERnétic Vám může nabídnout řadu dalších specifických ošetření. S kosmetikou 
GERnétic pečujeme o krásnou pokožku a přinášíme relax a regenerace

Čím se GERnétic liší od klasické kosmetiky?
› Působí na problém, ale zároveň i na jeho příčinu.
› Díky špičkovým vlastnostem výrobků není nutné používat mechanické čištění pleti.
› Způsob aplikace přípravků je odlišný, dochází k postupnému vrstvení, téměř vždy do vstřebání.
› Přípravky se mohou různě kombinovat, každé ošetření může být jiné.
› Výborně ošetřuje akné, vrásky, jizvy, strie.
› Pomáhá odstraňovat celulitidu a tukové polštáře, formuje postavu, modeluje poprsí.

Horní ret      5 min.    80,-
Brada      10 min    130,-
Tváře      10 min.    200,-
Předloktí      20 min.    250,-
Celé ruce     30 min.    390,-
Lýtka      30 min.    320,-
Stehna      30 min.    390,-

Základní ošetření pleti:
90 min./850 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, ošetření případného 
problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační 
masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Ošetření problematické pleti:
60 min./750 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, závěrečná péče, 
doporučení domácí péče.

Rychlé ošetření dehydratované pleti:
60 min./750 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, oživení pokožky stimulačním sérem, výživa a regenerace, 
krémová pleťová maska, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Ošetření zralé pleti:
90 - 120 min./1100 - 1450 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, oživení pokožky 
stimulačním sérem, ošetření případného problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, 
pleťová maska dle specifikace pleti, regenerační masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí 
péče.

Ošetření obličeje:

Depilace teplým a studeným voskem:

Úprava obočí a řas

Barvení a úprava obočí    30 min.    190,-
Barvení řas     30 min.    130,-
Balíček - barvení a úprava obočí + barvení řas 40 min.     300,-



Ceník

Specifická pěstící péče GERnétic
90 min./1 300 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, úprava (barvení) obočí, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, 
oživení pokožky stimulačním sérem, ošetření případného problému na pleti specifickými produkty, 
výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační masáž rukou, závěrečná péče, doporučení 
domácí péče.

Mikromasáž očního okolí:
40 min./650 Kč
Masáž očního okolí, výživa a regenerace, maska, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Beauté Homme:
Pěstící program pro muže 90 min./1 200 Kč
Procedura zvolená mužské pleti na míru – čištění pleti, kosmetická masáž, ošetření případného 
problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační 
masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí péče.
Vaše kosmetička GERnétic Vám může nabídnout řadu dalších specifických ošetření. S kosmetikou 
GERnétic pečujeme o krásnou pokožku a přinášíme relax a regenerace

Čím se GERnétic liší od klasické kosmetiky?
› Působí na problém, ale zároveň i na jeho příčinu.
› Díky špičkovým vlastnostem výrobků není nutné používat mechanické čištění pleti.
› Způsob aplikace přípravků je odlišný, dochází k postupnému vrstvení, téměř vždy do vstřebání.
› Přípravky se mohou různě kombinovat, každé ošetření může být jiné.
› Výborně ošetřuje akné, vrásky, jizvy, strie.
› Pomáhá odstraňovat celulitidu a tukové polštáře, formuje postavu, modeluje poprsí.

Základní ošetření pleti:
90 min./850 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, ošetření případného 
problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, regenerační 
masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Ošetření problematické pleti:
60 min./750 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, výživa a regenerace, krémová pleťová maska, závěrečná péče, 
doporučení domácí péče.

Rychlé ošetření dehydratované pleti:
60 min./750 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, oživení pokožky stimulačním sérem, výživa a regenerace, 
krémová pleťová maska, závěrečná péče, doporučení domácí péče.

Ošetření zralé pleti:
90 - 120 min./1100 - 1450 Kč
Diagnostika pleti, odlíčení a čištění pleti, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, oživení pokožky 
stimulačním sérem, ošetření případného problému na pleti specifickými produkty, výživa a regenerace, 
pleťová maska dle specifikace pleti, regenerační masáž rukou, závěrečná péče, doporučení domácí 
péče.

Další služby pro vás

Parafinový zábal rukou 220,-     Parafínový zábal nohou 240,-
ÚČINKY PARAFÍNU JSOU ZDRAVOTNÍ I ESTETICKÉ. Parafínový zábal (Péče o ruce, nohy a nehty)
Parafínový zábal se používá v lékařství, lázeňství, ale také v kosmetických salonech. Je nezbytnou 
součástí termoterapie - aplikuje se lokálně, přímo na postižené místo. Prohřívá svaly, zintenzivňuje dříve 
aplikované procedury a pomáhá zmírnit bolest. Parafínový zábal má terapeutický i estetický účinek. 
Zjemňuje a vyhlazuje pokožku, v kosmetice se aplikuje nejen na končetiny, ale také na obličej, dekolt, 
ruce nebo chodidla.

Parafínový zábal a jeho účinky zlepšuje krevní oběh, je bohatý na minerály a vitamíny, zmírňuje 
chronické bolesti, pomáhá při poruchách pohybového aparátu, uvolňuje ztuhlé svaly a svalové křeče.

Ceny uvedené u jednotlivých ošetření jsou orientační. Konečná sena  je závislá na potřebách každého 
zákazníka a jeindividuální. Čas uvedený u ošetření znamená přibližnou délku samotného ošetření.


